Ventouse a soufflets (rondes)

SPB2 30 ED-65 G1/8-AG

Réf. article.:10.01.06.03457

https://www.schmalz.com/10.01.06.03457
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Ventouse a soufflets (ronde) pour les pieces particulierement inégales

Données de construction

D1
G1
) dn
et
| / SW2
b
swi—" |
T
N‘
d2
Ds
Dmax(S

Données techniques
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Force d'aspir.
Force de rupt.
Force latérale

Volume

Rayon de courbure (min) (convexe)

Diamétre de tuyau int (recom.)
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Dimensions: 30

Matiere: Elastodur ED

Dureté de la matiére [Shore A]: 65 Shore A

Filetage G1: G1/8"-M

Nombre de soufflets: 2,5
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Valeur
14,40 N
28,40N
12,80 N
12,40 cm?
30 mm
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Valeur
16,90 mm
4 mm
32,20 mm
34 mm
31,40 mm
G1/8"-M
42,20 mm
7,50 mm
14 mm

4 mm

20 mm
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Ventouse a soufflets (rondes)
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Dimensions

Nombre de soufflets

Matiére

Dureté de la matiere [Shore A]
Poids

Famille de produit
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30

2,50
Elastodur ED
65 Shore A
9,50¢g

SPB2

Remarque : Force d'aspiration: Les données relatives a la puissance d'aspiration sont des valeurs théoriques pour une surface de piece séche, lisse et

plane - elles sont indiquées sans facteur de sécurité

Accessoires

Pieces de rechange
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SP1 30 PA SPB2-30
Réf. article.:10.01.06.04043

Dimensions: 30
Matiere: Polyamide

Application: SPB2-30

SC 040 G1/8-AG
Réf. article.:10.01.06.02490

Géométrie de raccordement: 040
Raccord: G1/8"-M

Longueur L1: 20,2 mm

Longueur utile: 6 mm

Diameétre nominal dn: 4,1 mm
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SPB2 30 ED-65 SC040
Réf. article.:10.01.06.03411

Dimensions: 30
Matiere: Elastodur ED
Dureté de la matiere [Shore A]: 65 Shore A

Hauteur H: 36,2 mm
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